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Shaik ZD38 zapach domowy Zielona
Herbata 115 ml B-1017

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181980082

Kod producenta ZD38

Kod EAN 8683181980082

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Zielona Herbata - Odkryj świeżość i energetyzujący aromat!

Rześki i energetyczny Shaik Zapach do domu Zielona Herbata to doskonały eliksir inspirowany esencjonalnym aromatem
jednego z najszlachetniejszych i najdroższych napojów na świecie. Ta wspaniała kompozycja dedykowana jest osobom
prowadzącym sportowy, ekologiczny i nowoczesny styl życia. Jest również idealnym wyborem dla klientów poszukujących
zapachów inspirowanych naturą i pragnących otaczać się pobudzającymi aromatami. Oferowane przez nas drewniane
patyczki zapachowe, zamknięte w przezroczystym, szklanym pojemniczku z korkiem z membraną, roztaczają mocny aromat
przez około 30 dni.

Shaik zapach do domu Zielona Herbata to świetność zamknięta w szklanym, eleganckim flakonie. Pachnące pałeczki
roztaczają cudowną woń, która składa się z delikatnej kompozycji o mocniejszym, cytrusowym otwarciu, kwiatowych nutach i
efektownym finiszu przypominającym esencjonalny napój z odpowiednio przegotowanych pędów zielonej herbaty.

Ten zapach do domu Zielona Herbata od Shaik to idealna propozycja na letnie, upalne dni dla właścicieli domów i mieszkań.
Doskonale nadaje się również do aromatyzacji pomieszczeń firmowych, salonów SPA, poczekalni biurowych oraz atelier
fryzjerskich. Zapach Zielona Herbata przeniesie Cię w atmosferę orzeźwienia i relaksu, ożywiając każde wnętrze.

Roztaczające cudowną woń patyczki zapachowe to wyrobem uznanej na rynku perfumeryjnym tureckiej marki Shaik.
Specjalizuje się w produkcji oryginalnie pachnących wyrobów z kategorii premium, które cechują się mocnymi i intrygującymi
połączeniami nut bazy, serca i głowy. Zapach Zielona Herbata od Shaik jest bardzo popularną kompozycją, wybieraną przez
wiele osób pragnących długotrwałej aromatyzacji pomieszczeń za pomocą markowych zestawów.

Odkryj świeżość i energetyzujący aromat z Shaik Zielona Herbata! Zamów teraz i wzbogać swoje wnętrza o orzeźwiający
zapach tej wyjątkowej kompozycji, która doda energii i pobudzi zmysły!

Pojemność: 115 ml
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